Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2023  № 211
с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменений в некоторые

постановления администрации

Сямженского муниципального округа

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Сямженского

муниципального округа, утвержденный постановлением администрации

Сямженского муниципального округа от 23.01.2023 № 33 «О комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд администрации Сямженского муниципального округа», следующие

изменения:

 1.1. Вывести из состава комиссии Клопову М.А.

 1.2. Ввести в состав комиссии Паутову Е.К., заведующего отделом

экономики и муниципальных закупок администрации Сямженского

муниципального округа, заместителя председателя комиссии.

 2. Внести в состав Общественного координационного совета по развитию

малого и среднего предпринимательства в Сямженском  муниципальном округе,

утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального

округа от 28.02.2023 № 104 «Об общественном координационном совете по

развитию малого и среднего предпринимательства в Сямженском

муниципальном округе», следующие изменения:

 2.1. Вывести из состава совета Пантину Н.Е.

 2.2. Ввести в состав совета Дятлеву С.В., главного специалиста комитета

по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального

округа, члена комиссии.

3. Внести в состав эвакоприемной (эвакуационной) комиссии Сямженского

муниципального округа Вологодской области, утвержденный постановлением

администрации Сямженского муниципального округа от 14.03.2023 № 149 «Об

утверждении положения об эвакоприемной (эвакуационной) комиссии

Сямженского муниципального округа Вологодской области», следующие

изменения:

2

 3.1. Вывести из состава комиссии Пантину Н.Е.

 3.2. Ввести в состав комиссии (группа отправки населения) Дятлеву С.В.,

главного специалиста комитета по управлению имуществом администрации

Сямженского муниципального округа, члена комиссии, дежурного по отправке.

4. Внести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей, утвержденный постановлением администрации

Сямженского муниципального округа от 14.03.2023 № 152 «О

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей», следующие изменения:

4.1. Вывести из состава комиссии Малышеву И.А.

4.2. Ввести в состав комиссии Романенко С. Н., начальника  КУ ВО «ЦЗН

ВО» отделения занятости населения по Сямженскому округу, члена комиссии

(по согласованию).

5. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений Сямженского муниципального округа, утвержденный

постановлением администрации Сямженского муниципального округа от

14.03.2023 № 153 «О межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений Сямженского муниципального округа», следующие изменения:

5.1. Вывести из состава комиссии Малышеву И.А.

5.2. Ввести в состав комиссии Романенко С. Н., начальника  КУ ВО «ЦЗН

ВО» отделения занятости населения по Сямженскому округу, члена комиссии

(по согласованию).

6. Внести в состав межведомственной комиссии по ресоциализации и

социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы,

утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального

округа от 14.03.2023 № 154 «О Межведомственной комиссии по ресоциализации

и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы»,

следующие изменения:

6.1. Вывести из состава комиссии Малышеву И.А.

6.2. Ввести в состав комиссии Романенко С. Н., начальника  КУ ВО «ЦЗН

ВО» отделения занятости населения по Сямженскому округу, члена комиссии

(по согласованию).

7. Внести в состав межведомственного совета по работе с семьей и детьми,

находящимися в социально опасном положении и относящимися к группе риска,

утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального

округа от 14.03.2023 № 156 «Об утверждении Положения о межведомственном

совете по работе с семьей и детьми, находящимися в социально опасном

положении и относящимися к группе риска», следующие изменения:

 7.1. Вывести из состава совета Малышеву И.А.

 7.2. Ввести в состав совета Романенко С. Н., начальника  КУ ВО «ЦЗН

ВО» отделения занятости населения по Сямженскому округу, члена совета (по

согласованию).

 8. Внести в состав рабочей группы по платежам в бюджет Сямженского

муниципального округа и легализации заработной платы, утвержденный

3

постановлением администрации Сямженского муниципального округа от

14.03.2023 № 159 «О создании рабочей группы по платежам в бюджет

Сямженского муниципального округа и легализации заработной платы»,

следующие изменения:

 8.1. Вывести из состава рабочей группы Малышеву И.А.

8.2. Ввести в состав рабочей группы Романенко С. Н., начальника  КУ ВО

«ЦЗН ВО» отделения занятости населения по Сямженскому округу, члена

рабочей группы (по согласованию).

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

10. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

11. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в

газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков